
NOM Prénom N° Licence Club

1 COFFRE Thierry 3420899 T.C. Rouxmesnil 87 100 100 287

2 GAILLARD P. 3422297 ATCP Alençon 92 90 80 262

3 GILLES Guillaume 3420570 T.C. Rouxmesnil 87 90 80 257

4 BEHIER F. 82527440 ATCP Alençon 88 80 80 248

5 HERICHARD Julien 3316820 Rouxmesnil 77 100 70 247

6 PAYON Olivier 3421329 ATCS 86 80 80 246

7 KOVACEVIC Dragan 3316841 ATCP Alençon 86 100 60 246

8 BISSON Michel 2395278 ATCP Alençon 83 90 60 233

9 NOEL Jean Jacques 3113535 Cible Valognaise 81 60 90 231

10 LELONG  Bruno 2862938 T.C. Rouxmesnil 75 80 70 225

11 GREGOIRE Christian J3255590 ATCS 85 80 60 225

12 GRUMIAUX J.M. 2506091 ATCP Alençon 84 70 70 224

13 PORRETTA Jacky 82530071 ATCPA 76 50 80 206

14 CHASSARD Pierrick 82526156 ATCP Alençon 75 80 50 205

15 FOUCARD Raymond 3235625 T.C. Rouxmesnil 70 90 40 200

16 VERDUN Mickael 82473056 Bayeux Tir Club 59 70 70 199

17 CHANUT Raymond G0331299 ATCP Alençon 68 60 70 198

18 EUSTACHE Jérôme 2561183 Cible Valognaise 74 60 60 194

19 BUFFARD Frédéric 2578065 Cible Valognaise 53 70 60 183

20 REYNET J.-Bernard 2384721 BPC 63 50 60 173

21 MARIE Eric 2788821 BPC 72 50 50 172

22 RAULT Dominique 82470003 ATCS 67 50 50 167

23 NOVICK C. 82428593 T.C. Rouxmesnil 79 60 20 159

24 DEJONCKHEERE Jacky 2916528 Lexovii Tir 85 50 20 155

25 ROUSSEAU M. 3421407 ATCP Alençon 83 40 30 153

26 DACOSTA D. 82472275 ATCP Alençon 60 50 30 140

27 DECLOMESNIL Benoît 82445118 Bayeux Tir Club 29 50 60 139

28 DESHAYES Florian ATCPA 76 30 30 136

29 ALBERTELLI Marco 3186592 ATCS 76 30 20 126

30 CLANIS Thierry 8249732 ST Argentan 61 40 10 111

31 NOEL 3008377 Rouxmesnil 40 30 40 110

32 DEMAINE Yann 82626283 ATCPA 50 30 30 110

33 LECOMPAGNON 825788700 CSAT Les Andelys 62 30 10 102

34 CORNEN Arthur 82499591 Cible Valognaise 62 40 0 102

35 GOULVENT Philippe 2742259 ATCP Alençon 79 20 0 99

36 MORETTI Frédéric 31133374 ST Aubin 60 10 0 70

37 BORDEAUX Marcel 3215375 Lexovii Tir 33 30 0 63

38 MARAITRE Philippe 2625778 BPC 30 0 30 60

NOM Prénom N° Licence Club

1 BUNEL Roger 330791 S.M. Avranche 81 50 70 201

2 PLANSON Marco 82447918 STOV 88 60 50 198

3 ROSSI Enrico 3008405 ST Argentan 88 40 40 168

4 EBRARD Luc 2371943 Lexovii Tir 68 40 40 148

5 CAILLEUX Christian 640159 Lexovii Tir 72 40 30 142

6 FOURNEAUX Didier 82580231 Rouxmesnil 63 30 30 123

7 RAPHAËL Gilles 428398 STOV 78 30 10 118

CHAMPIONNATS REGIONAUX T.A.R.

Tir

ARMES DE POING

LISIEUX LES 3 & 4 Juin 2017

PISTOLET/REVOLVER 830

PISTOLET/REVOLVER AUTHENTIQUE 832

Tir



NOM Prénom N° Licence Club

1 GRUMIAUX JM 2506091 ATCP Alençon 97 93 190

2 HERICHARD Julien 3316820 T.C. Rouxmesnil 92 95 187

3 KOVACEVIC Dragan 3316841 ATCP Alençon 95 92 187

4 COFFRE Thierry 3420899 T.C. Rouxmesnil 90 96 186

5 GAILLARD P. 3422297 ATCP Alençon 93 93 186

6 CAILLEUX Christian 640159 Lexovii Tir 98 88 186

7 GREGOIRE Christian J3255590 ATCS 89 95 184

8 NOEL Jean Jacque 3113535 Cible Valognaise 91 91 182

9 LELONG  Bruno 2862938 T.C. Rouxmesnil 95 87 182

10 GILLES Guillaume 3420970 T.C. Rouxmesnil 89 90 179

11 FOUCART Raymond 3235625 T.C. Rouxmesnil 91 88 179

12 VERDUN Mickael 82473056 Bayeux Tir Club 89 89 178

13 PORRETTA Jacky 8253077 ATCPA 90 87 177

14 DEJONKHEERE Jacky 2916528 Lexovii Tir 85 87 172

15 CHANUT Raymond 8331299 ATCP Alençon 87 84 171

16 BISSON Michel 2395278 ATCP Alençon 83 87 170

17 DACOSTA D. 82472275 ATCP Alençon 84 84 168

18 PAYON Olivier 3421329 ATCS 85 83 168

19 EUSTACHE Jérôme 2561183 Cible Valognaise 89 79 168

20 BUNEL Roger 330791 St M. D'avranche 92 76 168

20 NOVICK C. 82428593 T.C. Rouxmesnil 92 76 168

22 GOULVENT Philippe 2742259 ATCP Alençon 88 78 166

23 COENON Artur 82499591 Cible Valognaise 78 83 161

24 REYNET Jean Bernard 2384721 BPC 85 75 160

25 DESHAYES Florent 3384697 ATCPA 81 77 158

26 BUFFARD Frédéric 82578065 ATCP Alençon 82 76 158

27 CHASSARD Pierrick 82526156 ATCP Alençon 94 62 156

28 RAULT Dominique 82470003 ATCS 75 80 155

29 ROUSSEAU M. 3421407 ATCP Alençon 79 75 154

30 LECOMPAGNON 82578200 CSAT Les Andelys 75 77 152

31 BEHIER F. 82527440 ATCP Alençon 85 67 152

32 MARIE Eric 2788821 BPC 76 74 150

33 ALBERTELLI Marco 3186592 ATCS 80 68 148

34 ROSSI Enrico 3008405 ST Argentan 84 63 147

35 RAPHAËL Gilles 428938 STOV 75 70 145

36 DERENNE Jérémy 82584628 CSA Tir Les Andelys 60 77 137

37 NOEL Guy 3008377 T.C. Rouxmesnil 63 69 132

38 EBRARD Luc 2379943 Lexovii Tir 68 63 131

39 DEMAIONE Yann 82626283 ATCPA 77 46 123

40 DESCLOMESNIL Benoît 82445418 Bayeux TC 40 70 110

41 MORETTI Frédéric 3113374 ST Aubin 60 42 102

42 CLANIS Thierry 8249732 ST Argentan 44 38 82

43 FOURNEAUX Didier 82580231 T.C. Rouxmesnil 10 39 49

44 MARAITRE Philippe 2625778 BPC 19 29 48

45 BORDEAUX Marcel 3215375 Lexovii Tir 24 8 32

46 DUVAL Pascal 2961085 Lexovii Tir 9 6 15

VITESSE MILITAIRE 831
Tir



NOM Prénom N° Licence Club Total

1 CAILLEUX Christian 640159 Lexovii Tir 87 88 175

2 BUNEL Roger 330791 S.M. Avranche 90 79 169

3 PAYON Olivier 3421329 ATCS 82 85 167

4 GREGOIRE Christian 3255590 ATCS 79 84 163

5 FIGUER David 2365907 Lexovii Tir 75 77 152

6 BUFFARD Frédéric 82578065 ATCP Alençon 68 70 138

7 HAMMAN Pierre 2862272 STC 68 67 135

8 GILLE Guillaume 3420970 T.C. Rouxmesnil 73 62 135

9 VERDUN Mickael 82473056 Bayeux TC 68 64 132

10 LELONG  Bruno 2862938 Rouxmesnil 61 67 128

11 BÖKAMP Peter 2905213 ST 49 77 126

12 GAILLARD Pascal 3422297 ATCP Alençon 63 62 125

13 DUVAL Pascal 2961085 Lexovii Tir 65 59 124

14 CHAPPELLIER François 3165837 ATCS 58 60 118

15 REYNET J-Bernard 3384721 B.P.C. 47 70 117

16 OBRY PIERRE YVES 82560987 S.T.C. 59 58 117

17 GRUMIAUX J.M. 2506091 ATCP Alençon 39 77 116

18 PREVOST Eric 2930216 BPC 55 61 116

19 CHANUT Raymond 331299 ATCP Alençon 49 66 115

20 DEJONCKHEERE Jacky 2916528 Lexovii Tir 75 37 112

21 FOUCARD R 3235626 tc Rouxmesnil 35 72 107

22 BERGER Jacques 3282704 STE Cleville 46 58 104

23 PREVOST Ambroise 82477475 B.P.C. 60 38 98

24 DESHAYES Florian 3384297 ATCPA 52 45 97

25 GAILLOT Florent 3384260 STE Cleville 59 38 97

26 NOEL 3008377 Rouxmesnil 47 42 89

27 LECLERC Pierre 82645584 STC 21 39 60

28 BORDEAUX Marcel 32215375 Lexovii Tir 17 17 34

NOM Prénom N° Licence Club Total

1 BUNEL Roger 330791 St M. D'Avranche 90 89 179

2 ALBERTOS Franck 82526147 Bayeux TC 81 78 159

3 VERDUN Mickael 82473056 Bayeux TC 83 74 157

4 ROSSI Enrico 3008405 ST Argentan 62 86 148

5 REYNET J-Bernard 2384721 B.P.C. 72 75 147

6 FIGUER David 2365907 Lexovii-Tir 77 70 147

7 MARIE Eric 2788821 B.P.C. 71 74 145

8 BOURGEOT Thierry 82460342 Lexovii Tir 78 67 145

9 HERICHARD Julien 3316820 Rouxmesnil 65 72 137

10 EUSTACHE Jerome 2561183 69 65 134

11 VANNERBECK 2384163 ST Argentan 63 70 133

12 BUFFARD Frédéric 82578065 ATCP Alençon 67 60 127

13 ALBERTOS Céline 82526150 Bayeux TC 66 50 116

14 DERENNE Frédéric 82584628 CSA Les Andelys 38 72 110

15 BERGER Jacques 3282704 STE Cleville 37 47 84

16 DECLOMESNIL Benoît 82445418 Bayeux TC 26 37 63

Tir

FUSIL SEMI AUTOMATIQUE PETIT CALIBRE 816

CHAMPIONNATS REGIONAUX T.A.R.

LISIEUX LES 3 & 4 Juin 2017

ARMES DE LONGUES

FUSIL A VERROU 810
Tir



NOM Prénom N° Licence Club Total

1 CAILLEUX Christian 640159 Lexovii Tir 78 80 158

2 GREGOIRE Christian 3255590 ATCS 72 76 148

3 BÖKAMP PETER ST Coutançaise 66 64 130

4 PAYON Olivier 3421329 ATCS 65 62 127

5 GRUMIAUX J.Mathieu 506091 ATCPA 65 56 121

6 DEJONCKHEERE Jacky 2916528 Lexovii Tir 66 46 112

7 GAILLOT Florent 3384260 STE-Claville 53 50 103

8 COTTARD 82494494 Bretteville / odon 39 33 72

9 MARAITRE PHILLIPPE 2625778 B.P.C 29 21 50

10 EBRARD Luc ABANDON 2379943 Lexovii Tir 0 0 0

11 COTTARD 82494494 Bretteville / odon 56 40 96

Avec dérogation de la Ligue, compte pour les départementaux

NOM Prénom N° Licence Club Total

1 BUNEL Roger 330791 S.M. Avranche 89 94 183

2 FIGUER David 2365907 Lexovii Tir 91 90 181

3 CAILLEUX Christian 640159 Lexovii Tir 88 87 175

4 GREGOIRE Christian J3255590 ATCS 85 88 173

5 DEJONCKHEERE Jacky 2916528 Lexovii Tir 86 85 171

6 ALBERTOS Franck 82526147 Bayeux TC 92 73 165

7 BÖKAMP PETER 82481537 ST Coutançaise 84 78 162

8 GRUMIAUX J.Mathieu 2506051 ATCPA 86 75 161

9 DUVAL Pascal 2961085 Lexovii Tir 77 80 157

10 BUFFARD Frédéric 82578065 ATCP- Alençon 72 79 151

11 EBRARD Luc U2379943 Lexovii Tir 72 76 148

12 BOURGEOT Thierry 82460342 Lexovii tir 63 84 147

13 ALBERTOS Céline 82526150 Bayeux TC 79 68 147

14 PAYON Olivier 3421329 ATCS 69 73 142

15 ROUSELLE Jean Marie 3420750 STE Cleville 77 65 142

16 HAMMAN Pierre 2862272 S.T.C. 65 73 138

17 VERDUN Mickael 82473056 Bayeux TC 75 60 135

18 REYNET J-Bernard 2384721 70 63 133

19 MARIE Eric 2788821 B.P.C. 67 65 132

20 MARAITRE Philippe 2625778 B.P.C. 37 35 72

21 DECLOMESNIL Benoît 82445418 Bayeux TC 9 41 50

NOM Prénom N° Licence Club Total

1 CAILLEUX Christian 640159 Lexovii Tir 81 92 90 263

2 FIGUER David 330791 Lexovii Tir 82 88 82 252

3 DUVAL Pascal 2961085 Lexovii-tir 82 82 84 248

4 ALBERTOS Franck 82526147 Bayeux TC 83 79 81 243

5 PAYON Olivier 3421329 A.T.C.S. 77 75 86 238

6 EBRARD Luc 2379943 Lexovii Tir 78 69 81 228

7 BÖKAMP PETER 82481537 ST Coutançaise 62 78 63 203

8 VERDUN Mikaël 82473056 Bayeux TC 64 55 58 177

9 DECLOMESNIL Benoit 82445418 Bayeux TC 41 34 30 105

Tir

Tir

FUSIL MODIFIE 812

ISR

Tir

FUSIL SEMI AUTOMATIQUE GROS CALIBRE 815



NOM Prénom N° Licence Club Total

1 CAILLEUX Christian 690159 Lexovii Tir 93 80 173

2 GREGOIRE Christian J3255590 ATCS 96 73 169

3 GAILLARD Pascal 3422297 ATCP Alençon 94 72 166

4 BUNEL Roger 330791 St Michel d'A 95 69 164

5 DUVAL Pascal 2961085 Lexovii Tir 93 68 161

6 EUSTACHE Jérôme 2561183 La Cible Valognaise 85 72 157

7 PAYON Olivier 3421329 ATCS 83 68 151

8 HAMMAN Pierre 2862272 STC Eu 83 63 146

9 EBRARD Luc 2379943 Lexovii Tir 90 56 146

10 COFFRE Thierry 3420899 T.C. Rouxmesnil 89 56 145

11 VERDUN Mickael 82473056 Bayeux TC 85 58 143

12 DEJONCKHEERE Jacky 2916528 Lexovii Tir 72 68 140

13 CHANUT Raymond 331299 ATCP Alençon 85 54 139

14 GOULVENT Philippe 2742259 ATCP Alençon 74 63 137

15 MARTINELLI Didier 82550673 STC Eu 80 57 137

16 PIVARD Michel 82629012 STA Argentan 80 50 130

17 REYNET J-Bernard 3384721 B.P.C. 66 63 129

18 GRUMIAUX J.M. 2506091 ATCP Alençon 73 53 126

19 BORDEAUX Marcel 3215375 Lexovii Tir 70 39 109

20 PRESVOT Ambroise 82477475 BPC 63 35 98

21 LELONG  Bruno 82660397 STC 45 46 91

NOM Prénom N° Licence Club Total

1 GRUMIAUX Mathieux 2506091 ATCPA 80 90 170

DUVAL Pascal 2961085 Lexovii Tir 60 90 150

VERDUN Mickael 82473056 Bayeux TC 60 90 150

4 PRESVOT Ambroise 82477475 BPC 70 80 150

5 CAILLEUX Christian 640159 Lexovii-Tir 60 80 140

6 DEJONCKHEERE Jacky 2916528 Lexovii Tir 70 70 140

7 GREGOIRE Christian J3255590 ATCS 70 70 140

8 CORNEN Arthur 82499591 Cible Valognaise 70 70 140

9 MARIE Eric 2788821 BPC 70 70 140

10 ROSSI Enrico 3008405 ST Argentan 60 70 130

11 COENON G 3265613 La Cible Valognaise 70 60 130

12 FIGUER  david 2365907 Lexovii Tir 40 80 120

13 EBRARD Luc 2379943 Lexovii Tir 70 40 110

14 BUFFARD Frédéric 2578065 ATCPA 70 40 110

15 BEHIER Fabrice 82527440 ATCPA 50 50 100

16 PREVOST Eric 2930216 BPC 50 50 100

17 NOEL Jean Jacques 3113535 La Cible Valognaise 50 50 100

18 PAYON Olivier 3421329 ATCS 50 40 90

19 MARAITRE Philippe 2625778 BPC 30 50 80

20 PORRETTA Jacky 82503077 ATCPA 30 40 70

21 VANOVERBEK 2384163 ST Argentan 10 50 60

2

Tir

CARABINE 22 Lr 820

Tir

CARABINE 22 Lr SEMI-AUTO 821
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